
 
 

UCHWAŁA NR II/16/2024 
RADY MIEJSKIEJ W IŃSKU 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody i wydatki budżetu gminy w zakresie zadań własnych na ogólną kwotę 
178.365,70 zł:  

1) ZWIĘKSZYĆ DOCHODY:     

– w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast  
i miast na prawach powiatu), §0970 – Wpływy z różnych dochodów 

- 20.000,00 zł 

– w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75095 – Pozostała działalność, §2057 - 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego - 
Płatności w zakresie budżetu środków europejskich (Cyberbezpieczny samorząd) 

- 65.043,60 zł 

– w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75095 – Pozostała działalność, §2059 - 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego - 
Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. 
c i d oraz pkt 6 ustawy (Cyberbezpieczny samorząd) 

- 13.322,10 zł 

– w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75095 – Pozostała działalność, §6257 - 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego - 
Płatności w zakresie budżetu środków europejskich (Cyberbezpieczny samorząd) 

- 66.400,00 zł 

– w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75095 – Pozostała działalność, §6259 - 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego - 
Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. 
c i d oraz pkt 6 ustawy (Cyberbezpieczny samorząd) 

- 13.600,00 zł 

2) ZWIĘKSZYĆ WYDATKI: 

– w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne, §4210 – - 10.000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 czerwca 2024 r.

Poz. 3047



Zakup materiałów i wyposażenia 
– w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75095 – Pozostała działalność, §4307 – 
Zakup usług pozostałych - Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 
(Cyberbezpieczny samorząd) 

- 65.043,60 zł 

– w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75095 – Pozostała działalność, §4309 – 
Zakup usług pozostałych - Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy (Cyberbezpieczny samorząd) 

- 13.322,10 zł 

– w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75095 – Pozostała działalność, §6067 - 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - Płatności  
w zakresie budżetu środków europejskich (Cyberbezpieczny samorząd) 

- 66.400,00 zł 

– w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75095 – Pozostała działalność, §6069 - 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - Współfinansowanie 
programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy, 
z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 
ustawy (Cyberbezpieczny samorząd) 

- 13.600,00 zł 

– w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90003 – 
Oczyszczanie miast i wsi, §4300 – Zakup usług pozostałych  

- 10.000,00 zł 

§ 2. Dokonać przesunięć w planie dochodów budżetu gminy w zakresie zadań własnych na ogólną kwotę 
1.310.540,00 zł:  

1) ZMNIEJSZYĆ DOCHODY:     

– w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60004 – Lokalny transport zbiorowy, 
§2440 – Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

- 636.000,00 zł 

– w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80101 – Szkoły podstawowe, §2057 - 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego - 
Płatności w zakresie budżetu środków europejskich (Szkoła marzeń) 

- 388.153,33 zł 

– w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80101 – Szkoły podstawowe, §2059 - 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego - 
Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. 
c i d oraz pkt 6 ustawy (Szkoła marzeń) 

- 22.026,67 zł 

– w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80104 – Przedszkola, §2057 - Dotacja 
celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego - 
Płatności w zakresie budżetu środków europejskich (Przedszkole marzeń) 

- 224.706,00 zł 

– w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80104 – Przedszkola, §2059 - Dotacja 
celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego - 
Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. 
c i d oraz pkt 6 ustawy (Przedszkole marzeń) 

- 39.654,00 zł 

2) ZWIĘKSZYĆ DOCHODY: 

– w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60004 – Lokalny transport zbiorowy, 
§2170 – Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

- 636.000,00 zł 

– w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – 
Pozostała działalność, §2057 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

- 388.153,33 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3047



udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 
b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego - Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 
(Szkoła marzeń) 
– w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – 
Pozostała działalność, §2059 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 
b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego - Współfinansowanie programów i projektów 
realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy, z wyłączeniem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy (Szkoła 
marzeń) 

- 22.026,67 zł 

– w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – 
Pozostała działalność, §2057 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 
b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego - Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 
(Przedszkole marzeń) 

- 224.706,00 zł 

– w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – 
Pozostała działalność, §2059 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 
b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego - Współfinansowanie programów i projektów 
realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy, z wyłączeniem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy 
(Przedszkole marzeń) 

- 39.654,00 zł 

§ 3. Dokonać przesunięć w przychodach budżetu gminy w zakresie zadań własnych na ogólną kwotę 
5.000.000,00 zł:  

1) ZMNIEJSZYĆ PRZYCHODY:     

§952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym   - 5.000.000,00 zł 

2) ZWIĘKSZYĆ PRZYCHODY: 

§ 903 – Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

- 5.000.000,00 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ińska. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Ińsku 

 
 

Władysław Tomczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3047


	UCHWAŁA NR II/16/2024 RADY MIEJSKIEJ W IŃSKU z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2024-06-12T12:09:43+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




